

# Pensjonist-nytt

NR. 1 - MARS - 1998

Utgitt av pensjonister ved Frogn Eldresenter



## PENSJONISTER MED IDEER OG MORAL

**N**å kan vi pensjonister i Drøbak og Frogn riktig lene oss tilbake i godstolen og nyte det vi har ant, trodd og ment: Ingen aldersgruppe har bedre moral og er ærligere enn vi.

Prosentvis skyhøyt over aldersgruppene 15 til 24 år, 25 til 39 år og fra 40 år og oppover til pensjonistalder, er det vi som holder ærlighet og moral i høysetet og som utøver mindre vold og hærverk. Det er bevist ved undersøkelser over det ganske land. Det er vi gamle som i langt større grad enn noen annen aldersgruppe, går tilbake til butikken hvis vi oppdager at vi har fått for mye igjen. Det er vi som går til politiet eller averterer hvis vi har funnet penger, verdisaker og lommebøker. Det er vi som er ærligst ved salg; snyder minst på skatten. Det er i hvertfall ikke vi som kjøper narkotika, napper vesker, velter søppelkasser, knuser lykteglass, slår bulk i biler og griser til med grafitti.

Men vi skal ikke lene oss for lenge bakover i godstolen og skryte. Vi bygger ikke landet så mye som før. Kanskje skal det kreves mer av oss enn at vi bare skal unngå det negative. Hva om vi forsøkte å være enda med positive, mer aktive, mer krea-

tive - slik som f.eks. de mange som sender oss stoff og ideer til Pensjonist-nytt og distribuerer bladet, de mange eldre som deltar aktivt i foreninger, de mange som trår skikkelig til for familie, venner, bekjente og naboer.

Vi i Pensjonist-nytt skal legge oss i se-len, og ta imot ideer. Men vi innser at vi er et lite blad. Dog har vi med glede lagt merke til at vår kjære lokalavis, AMTA, følger med i vår publikasjon, og takker for interessen fra oss eldre. Vi tar det som naturlig at avisen er interessert i hva som vil vederfares vår kommune inn i år 2000. Så hva om vi sendte over ideene til AMTA som har langt større muligheter til å følge dem opp.

Kanskje kommer det ideer til lokalbuss i våre tettområder så vi kan handle i sentrum, og gamle kan komme seg ut? Kanskje dine ideer kan skape gunstig grobunn for et positivt fotballag? Kanskje får vi ideer til fine nye kulturtilbud? Og kanskje kan de mange i administrasjonen som ikke er fra kommunen, få tips av oss gamle som kjenner den fra grunnen av?

*Vi gleder oss til å ta fatt på 18. årgang!*

### REDAKSJONEN

Lilly Færgestad	tlf. 64 93 04 81	Sverre H. Christophersen	
Willy Færgestad	tlf. 64 93 04 81	Reidar Loge	tlf. 66 91 91 41
Gertrud Berg	tlf. 64 93 23 83	Arne Nesje	tlf. 64 93 07 13

Bernhard Magnussen tlf. 64 93 04 89

## NYTT FRA ELDTRESENTERET

### Reiserute for Frogn Eldresenter våren 1998

- 16. April - Prøysenhuset og Norges Olympiske Museum, Lillehammer.** Avreise fra Eldresenteret kl. 8.30 til Rudshøgda, hvor det blir kaffeservering. Først et besøk i Prøysenhuset og deretter til Norges Olympiske Museum i Lillehammer. Dagen avsluttes med koldtbord på Gjeste-  
huset Ersgaard.  
**Pris kr. 390,-. Påmelding senest 26. mars.**
- 11.-14. Mai. 4-dagers tur til Värmland og midt-Sverige med Kolmården Dyrepark som hovedmål.**
- 1. dag.** Avreise fra Eldresenteret kl. 8.30. Etter lunsj er det besøk i Selma Lagerlöfs barndomshjem i Mårbacka. Middag og overnatting på Stads-  
hotellet i Karlstad.
- 2. dag.** Turen går videre østover, passerer Marieberg og kommer til Linköping hvor vi etter lunsj møter lokalguide som tar oss med til «Gamla Linköping» - et kulturrestat med gårder fra 1700-1800 tallet. Middag og overnatting på Grand Hotel Norrköping.
- 3. dag.** Besøk i Kolmården dyrepark. Rundtur med guide i Safariparken, forestilling i Delfinariet og lunsj. Ferden går videre til Virå og porselensmuseet som huser Sveriges største private samling av svensk porselen. Etter alt dette blir det godt å komme tilbake til hotellet for middag og overnatting.
- 4. dag.** Vi kjører om Jönköping, Borås og Trollhättan til Strömstad. Lunsj underveis. Fra Strömstad til Sandefjord nyter vi buffetbordet ombord og kan handle i Taxfree-butikken.  
**Pris ca. kr. 2.940,- pr. pers.** Enkeltromstillegg: kr. 410,-. Detaljert reisebeskrivelse og hva prisen inkluderer fås i Eldresenteret.  
**Påmelding senest 20. mars.**

#### Tovekurs for nybegynnere.

Sted: Arbeidsstuen i Eldresenteret  
Start: 20. mars  
Tid: Kl. 10.00 - 12.30  
Pris: Materialkostnader.

### Reidun Dahl in memoriam

Reidun Dahls liv var sterkt knyttet til politikk og sosial virksomhet. Nå er hun borte, og vi føler alle savnet etter henne. På Eldresenteret var hun en krumtapp. Hun gikk foran og fikk andre med seg. Helt naturlig kom hun tidlig med i Pensjonist-nytt's redaksjon og har betydd meget for den entusiasme som er skapt. Vi takker henne for innsatsen og lyser fred over hennes minne.

*Redaksjonskomiteen*

